
Id: TXRNW-GEZGN-MWFCF-OCZWU-PUBAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIX/1493/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Inwestycji – Studium Podstawowych Tras Rowerowych” . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Program Inwestycji – Studium Podstawowych Tras Rowerowych”, zawierający 
orientacyjne koszty inwestycji tras zawartych w Studium Podstawowych Tras Rowerowych, zwany w dalszej 
części uchwały Programem. Program określa zalecane priorytety inwestycyjne tras rowerowych na lata 2010 – 
2015. 

2. Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Realizacja założeń przedstawionych w Programie uzależniona jest od zabezpieczonych środków 
budżetowych w latach 2010 – 2015. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


